
Sprawa: DZP-271-222/15

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna
w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

Kraków, 21 maja 2015

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami z art. 39 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 907 z późn. zm. ) na „dostawę instrumentów i
akcesoriów endodontycznych dla SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie", ogłoszonego w
Biuletynie Zamówień Publicznych nr 105632 - 2015 w dniu 2015-05-06.

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie w oparciu o art.92 ust. l Ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013r. póz. 907 z późn. zm.) informuje, że do przedmiotowego
zamówienia publicznego wpłynęła l oferta złożona przez Firmę:

Nr
oferty

1

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Kol-Dental
Sp. z o.o. S.K.A
ul. Celichowska 6, 04-769 Warszawa
tel. 22 514-62-00

Cena oferty*

Cena netto - 235 506,84 zł

Cena brutto - 254 347,39 zł

Kwota jaką zamierza Zamawiający przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 382 583,92 zł brutto
( 354 244,37 zł netto, co stanowi równowartość 83 846,80 euro)

Zamawiający w oparciu o art.91 ust. l Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z
2013r. póz. 907 z późn. zm.) dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty uznając za najkorzystniejszą - ofertę
złożoną przez Firmę:

Kol-Dental
Sp. z o.o. S.K.A
ul. Celichowska 6, 04-769 Warszawa
tel. 22 514-62-00

Cena netto - 235 506,84 zł

Cena brutto - 254 347,39 zł

Po upłynięciu stosownych terminów zgodnie z Ustawą o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zaprosi Wykonawcę, którego oferta została wybrana za
najkorzystniejszą do podpisania umowy dotyczącej realizacji w/w zamówienia.

Z poważaniem

DYREKTOR

Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie

fA/v—-K.
Marek ^zwarczyński

www.uks.com.pl sekretari at@uks.com.pl NIP 675-12-19-110




